

RSM Teknik ApS
Ravnhavevej 4, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 27 50 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Torben Skrydstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RSM Teknik ApS Ravnhavevej 4 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 32 27 50 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Skrydstrup, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	RSM HOLDING AF 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og maskinfabrik, herunder at udvikle, fremstille og montere maskiner og pakkeanlæg samt transportudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.392.752 kr. mod 8.055.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905.228 kr. mod 2.001.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.392.752	8.055.693
1 Personaleomkostninger	-5.618.659	-5.067.572
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-390.119	-447.429
Driftsresultat	2.383.974	2.540.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.788	0
Andre finansielle indtægter	36.612	35.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.646	-19.931
Resultat før skat	2.447.728	2.556.491
Skat af årets resultat	-542.500	-555.296
Årets resultat	1.905.228	2.001.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	5.228	1.195
Disponeret i alt	1.905.228	2.001.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.991	658.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.991</u>	<u>658.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>412.991</u>	<u>658.110</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.031.247	2.730.777
Varer under fremstilling	<u>575.293</u>	<u>316.396</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.606.540</u>	<u>3.047.173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.600.242	3.092.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	813.890	1.325.776
Udsudte skatteaktiver	426.570	422.920
Andre tilgodehavender	2.094.225	2.090.899
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.859</u>	<u>22.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.971.786</u>	<u>6.954.989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.440</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.440</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.438.183</u>	<u>3.984.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.029.949</u>	<u>13.986.918</u>
Aktiver i alt	<u>15.442.940</u>	<u>14.645.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.156.430	8.151.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.181.430</u>	<u>10.276.202</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.056.099	960.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.099	960.990
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.239.493	1.462.535
Selskabsskat	546.150	575.674
Anden gæld	1.419.768	1.369.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.205.411	3.407.836
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.261.510</u>	<u>4.368.826</u>
 Passiver i alt	<u>15.442.940</u>	<u>14.645.028</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.150.007	1.700.000	9.975.007
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.195</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.001.195</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.151.202	2.000.000	10.276.202
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.228</u>	<u>1.900.000</u>	<u>1.905.228</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.156.430</u>	<u>1.900.000</u>	<u>10.181.430</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.609.016	4.329.392
Pensioner	903.184	641.342
Andre omkostninger til social sikring	106.459	96.838
	<u>5.618.659</u>	<u>5.067.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.575	6.791
Andre finansielle omkostninger	71	13.140
	<u>36.646</u>	<u>19.931</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>13.440</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>13.440</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>692</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 24 måneder og en samlet restforpligtelse på t.DKK 58.

Herudover har selskabet indgået lejeaftaler på bygningerne med en opsigelse på 3 måneder svarende til t.DKK 484.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RSM HOLDING AF 2009 ApS, CVR-nr. 32568084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Skrydstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Skrydstrup

Direktør

ID: 0728565f-1712-49bd-a413-cdec1be68c87

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 13:37:33

Underskrevet med MitID



Torben Skrydstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Skrydstrup

Dirigent

ID: 0728565f-1712-49bd-a413-cdec1be68c87

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 13:37:33

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 20:32:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 83c14eHRhq251680959

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.